別記第１号様式（第５条関係）

会館建設等補助金交付申請書

  年  月  日

   砂川市長     様

住 所

団体名

申請者（代表者）

（申請者住所             ）

 次のとおり会館を建設等したいので、会館建設等補助規則第５条の規定に基づき、補助

金を交付されるよう関係書類を添えて申請いたします。

記

 １ 会 館 の 名 称

 ２ 建 設 等 の 位 置

 ３ 工       種

  ア 新       築

  イ 改       築

  ウ 増       築

  エ 模 様 替 え

  オ 修       繕

  カ 解       体

  キ 消防用設備等の点検

  ク 水 洗 便 所 に 改 造

 ４ 団体の構成員の範囲及び世帯、人員数

 ５ 会館の規模      、構 造

  ア 規  模  １階面積          平方メートル

          ２階面積          平方メートル

            計            平方メートル

  イ 構  造

 ６ 建設等費用の内訳

    工   事   費           円（工種のうち、キを除く）

    消防用設備等点検費           円

    そ   の   他           円

        計               円

 ７ 建設等費用の財源内訳

    自 己 資 金           円

    市 補 助 金           円

    他 団 体 補 助           円

    そ  の  他           円

        計               円

 ８ 工事予定期間      着 工      年  月  日

               完 了      年  月  日

 ９ 工事施行方法      請負  直営